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STC
132
55
75
163
153
137
141

116
89
33
90

182

114
87

166

161
76
77

184
63

129
70
41

143

186
49
173
36
92
113
26
147
83
84
73
183
159
42
149
158
86
27

187

Béh Neumannovou stezkou
9.6 km

Unhost’

28.09.2021
10:00

Celkové poradi

Narozen Klub

Prijmeni
Kupidlovsky
Sima
Borovsky
Zlabek
Hlavsa
Homola
Liebezeit
Poduska
Kofinek
Koubkova
Mocny
Drabek
Holecek
Vermach
Fanta
Safarik
Moravec
Losenska
Losensky
Stépan
Vesely
EliaSova
Tlusty
Holy
Elznicova
Gregor
Klos
Camek
Cerny
Hodacd
Streba
Krecek
Docekal
Bartakova
Bartak
Rybicka
Dvorak
Kyrych
Vomastek
Marik
Peremsky
Kilian
Beranek
Pilik
Neumann

Jméno
Daniel
Jiri
Jindfich
Pavel
Martin
Jiri

Petr
Josef
Milo$
Lenka
Ondrej
Matéj
Vaclav
Josef
Ladislav
Jaroslav
Pavel
Renata
Pavel
Petr
Vladimir
Misa
Tomas
Miroslav
Denisa
Jaroslav
Vaclav
Quba
Antonin
Vladimir
Jaroslav
Frantisek
Jakub
Lucie
Vaclav
Jan
Tomas
Michaela
Milan
Michal
Petr
Adam
Josef
Slava
Jiri

1976 TJ Stodulky

1984 Popelov tym

1982 Pha-Hradc¢any

1979 Maratén klub Kladno
1975 Tuchlovice

1974 10.Z5 Kladno

1993 Revnicov

1962 AC TEPO Kladno
1992 T.J.Sokol Unhost
1984 Hostoun

1987 Ptice

1988 Kladno

1984 Kysice

1986 CFC Kladno

1966 Maratén klub Kladno
2000 Rakovnik

1973 BK Vétrkovice

1986 TJ Sokol Unhost
1977 TJ Sokol Unhost B
1979 Kladno

1971 Mélnik

1991 Praha

1984 Maratén klub Kladno
1984 Maratén klub Kladno
1992 Kladno

1976 Kladno

1960 Maratén klub Kladno
1975 TriaKladno

1968 Kladno

1976 KralGv Dvlr

1975 Triatlon Slany

1958 Maratén klub Kladno
2003 Kladno

1992 Kladno

1983 Kladno

1986 Unhost

1978 OCR Team Kladno
1983 OCR Team Kladno
1968 Maraton klub Kladno
1975 Praha

1981 Unhost

1988

1958 Maratén klub Kladno
1950 Pansky mlyn Rakovnik
1974 Kamenny Pfivoz

poikat
Bl
Al
A2
B2
B3
B4
A3
C1
A4
G1
A5
A6
A7
A8
C2
A9
B5
G2
B6
B7
C3
F1
Al0
Al1
F2
B8
D1
B9
Cc4
B10
B11
D2
A12
F3
A13
Al4
B12
G3
C5
B13
B14
A15
D3
El
B15

Kategorie

B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzido 39 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - MuZi do 49 let
A - Muzido 39 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzido 39 let
G - Zeny do 44 let
A - Muzido 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzido 39 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
G - Zeny do 44 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
C - Muzi do 59 let
F - Zeny do 34 let
A - Muzido 39 let
A - Muzi do 39 let
F - Zeny do 34 let
B - Muzi do 49 let
D - Muzi do 69 let
B - Muzi do 49 let
C - Muzi do 59 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
D - Muzi do 69 let
A - Muzido 39 let
F - Zeny do 34 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
G - Zeny do 44 let
C - Muzi do 59 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
D - Muzi do 69 let
E - Muzi nad 70 let
B - Muzi do 49 let

Cas
0:36:12
0:36:33
0:36:36
0:36:43
0:36:48
0:37:12
0:37:23
0:37:30
0:38:08
0:38:31
0:39:21
0:39:22
0:39:25
0:40:08
0:40:31
0:40:31
0:40:56
0:41:04
0:41:04
0:41:17
0:41:23
0:41:24
0:41:37
0:41:40
0:41:45
0:41:51
0:42:17
0:42:20
0:42:28
0:42:45
0:42:50
0:43:16
0:43:37
0:43:43
0:43:43
0:43:55
0:44:03
0:44.07
0:44:18
0:44:34
0:44:41
0:44:42
0:45:23
0:45:53
0:46:18



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Pof. STC

1
2
3

151
71
106
79
154
105
131
155
146
181
115
140
168
172
152
135
165
91
111
98
62

555
78
29

126

164
38

133

109

185

148

177
88
85
39

162
23
64

169

110

128
14

179

123

120
30

55
75
141

Zajic
Kovarovic
Mareth
Michalek
Pelan
Merxbauer
Petr

Braun
Polecova
Kratina
Matrik
Kratochvil
Stibalova
Wilczek
Jedlicka
Stampach
Svejkovsky
Drabkova
Uxova
Vaina
Vesela

Filip

Uxa
Nedvéd
Sandera
Tesarova
Cermakova
Svoboda
Novakova
Pokorna
Novotna
Andrejsi
Vokounova
Breburdova
Schoppelova
Svobodova
Stejny
Rapek
RUZickova
Machacova
Pokorny
Merhautova
Dolejs
Votavova
Havlisova
Merunka
Pasek

Pfijmeni
Sima

Borovsky
Liebezeit

Karel
Lukas
Lucie
Josef
Stanislav
Jan
Pavel
Tomas
Sabina
Pavel
Zdenék
Ladislav
Katfina
Martin
Martin
Pavel
Jan
Jana
Anett
Anna
Anita
Karel
Tomas
Pavel
Martin
Lenka
Vladimira
Jan
Véra
Aneta
Dagmar
Michal
Dana
Hana
Jana
Dana
Milan
Vaclav
Jitka
Lucie
Micha
Tereza
Jan
Gabi
Véra
Jan
Petr

Jméno

Jifi

Jindfich
Petr

1980 Maraton klub Kladno
1972 Kladno

1988

1978 Dream Team Jenec
1968 Triatlon Slany

1975 Unhost

1971 Jeden mésic bézce
1969 Unhost

1994 Triatlon Slany

1965 Maratén klub Kladno
1967 Maraton klub Kladno
1947 Loko Rakovnik

1989 Maratén klub Kladno
1970 Jahodovka

1974 AC Tepo Kladno
1969 Triatlon Slany

1970 Marton klub Kladno
1962 Kladno

2000 T.J.Sokol Unhost
1996 Zupa Budedska

1965 Chloumek

1955 Nové Straseci

1965 T.J.Sokol Unhost
1958 Maratén klub Kladno
1975 Bon Bon MP CR
1968 Kladno

1981 OCR Team Kladno
1943 Pribram

1978

1978 Hradecno

1973 Chyné

1945 Slany

1973 Jahodovka

1961 Maratén klub Kladno
1967 Kladno

1952 Pribram

1976 Unhost

1942 AVC Praha

1966 Maraton klub Kladno
1987 Maratén klub Kladno
1977 Hradecno

2003

1949 TJ Sokol Unhost
1972 Jahodovka

1967 Kladno

1940 Maratén klub Kladno
1979 Unhost

Poradi dle kategorii

Narozen Klub
A - Muzi do 39 let
1984 Popelov tym
1982 Pha-Hrad¢any
1993  Revnicov

B16
B17
F4
B18
cé
B19
c7
C8
F5
Cc9
C10
E2
F6
C11
B20
C12
C13

F7
F8

D4
Ci4
D5
B21

B22
E5

F9
B23
F10

E6

H5

H6

E7
B25

porkat

A1
A2
A3

B - Muzi do 49 let
B - MuZi do 49 let
F - Zeny do 34 let
B - MuZi do 49 let
C-Mutzido 59 let
B - MuZi do 49 let
C-Mutzido 59 let
C-Muzido 59 let
F - Zeny do 34 let
C-Muzido 59 let
C-Mutzido 59 let
E - Muzi nad 70 let
F - Zeny do 34 let
C-Muzido 59 let
B - Muzi do 49 let
C-Muzido 59 let
C-Mutzido 59 let
| - Zeny nad 55 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
| - Zeny nad 55 let
D - MuZi do 69 let
C-Mutzido 59 let
D - MuZi do 69 let
B - Muzi do 49 let
H - Zeny do 54 let
G - Zeny do 44 let
E - Muzi nad 70 let
G - Zeny do 44 let
G - Zeny do 44 let
H - Zeny do 54 let
E - Muzi nad 70 let
H - Zeny do 54 let
| - Zeny nad 55 let
H - Zeny do 54 let
| - Zeny nad 55 let
B - Muzi do 49 let
E - Muzi nad 70 let
| - Zeny nad 55 let
F - Zeny do 34 let
B - Muzi do 49 let

H - Zeny do 54 let
E - Muzi nad 70 let
B - MuZzi do 49 let

Kategorie
A - Muzi do 39 let

A - MuzZi do 39 let
A - Muzi do 39 let

0:47:04
0:47:06
0:47:15
0:47:33
0:47:41
0:47:43
0:47:57
0:48:04
0:48:18
0:48:39
0:48:45
0:48:46
0:49:22
0:49:41
0:50:00
0:50:07
0:50:14
0:50:24
0:50:29
0:50:54
0:50:55
0:51:10
0:51:29
0:52:23
0:52:25
0:52:26
0:53:05
0:53:10
0:53:45
0:54:45
0:55:03
0:55:08
0:55:36
0:55:42
0:56:12
0:56:13
0:56:49
0:57:03
0:57:25
0:57:46
0:59:49
1:02:32
1:02:49
1:05:40
1:16:03
1:37:01
DNF

v

Cas

0:36:33
0:36:36
0:37:23
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1

116
33
90

182

114

166
70
41

147
84
73
86

132
163
153
137
161
77
184
186
173
92
113
183
149
158
187
151
71
79
105
152
29
162
110
30

1
87
63
36
42

154
131
155
181
115
172
135
165
5565

49

Kofinek Milo$
Mocny Ondfej
Drabek Matéj
HoleCek Vaclav
Vermach Josef
Safafik Jaroslav
Tlusty Tomas
Holy Miroslav
Docekal Jakub
Bartak Vaclav

Rybicka Jan
Kilian Adam

Kupidlovsky Daniel

Zlabek Pavel
Hlavsa Martin
Homola Jifi
Moravec Pavel
Losensky Pavel
Stépan Petr
Gregor Jaroslav
Camek Quba
Hoda¢ Vladimir
Streba Jaroslav
Dvorak Tomas
Marik Michal

Peremsky  Petr
Neumann Jifi

Zajic Karel
Kovafrovic Lukas
Michalek Josef
Merxbauer Jan
Jedlicka Martin
Sandera Martin
Stejny Milan
Pokorny Michal
Pasek Petr
Poduska Josef
Fanta Ladislav
Vesely Viadimir
Cerny Antonin
Vomastek Milan
Pelan Stanislav
Petr Pavel
Braun Tomas
Kratina Pavel
Marik Zdenék
Wilczek Martin
Stampach  Pavel
Svejkovsky Jan

Uxa Tomas
Klos Vaclav

1992
1987
1988
1984
1986
2000
1984
1984
2003
1983
1986
1988

1976
1979
1975
1974
1973
1977
1979
1976
1975
1976
1975
1978
1975
1981
1974
1980
1972
1978
1975
1974
1975
1976
1977
1979

1962
1966
1971
1968
1968
1968
1971
1969
1965
1967
1970
1969
1970
1965

1960

T.J.Sokol Unhost
Ptice

Kladno

Kysice

CFC Kladno
Rakovnik

Maratoén klub Kladno
Maratén klub Kladno
Kladno

Kladno

Unhost

B - Muzi do 49 let
TJ Stodulky
Maratoén klub Kladno
Tuchlovice
10.ZS Kladno
BK Vétrkovice
TJ Sokol Unhost B
Kladno
Kladno
TriaKladno
Kralav Dvur
Triatlon Slany
OCR Team Kladno
Praha
Unhost
Kamenny Pfivoz
Maraton klub Kladno
Kladno
Dream Team Jeneé
Unhost
AC Tepo Kladno
Bon Bon MP CR
Unhost
Hradec¢no
Unhost

C - Muzi do 59 let
AC TEPO Kladno
Maratén klub Kladno
Mélnik
Kladno
Maratoén klub Kladno
Triatlon Slany
Jeden mésic bézce
Unhost
Maratoén klub Kladno
Maraton klub Kladno
Jahodovka
Triatlon Slany
Marton klub Kladno
T.J.Sokol Unhost

D - Muzi do 69 let
Maratén klub Kladno

A4
A5
A6
A7
A8
A9
A10
A11
A12
A13
A14
A15

B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20
B21
B22
B23
B25

C1
C2
C3
C4
C5
C6
C7
C8
C9
c10
C11
C12
C13
C14

D1

A - MuZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - MuzZi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let

B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let

C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let

D - Muzi do 69 let

0:38:08
0:39:21
0:39:22
0:39:25
0:40:08
0:40:31
0:41:37
0:41:40
0:43:37
0:43:43
0:43:55
0:44:42

0:36:12
0:36:43
0:36:48
0:37:12
0:40:56
0:41:04
0:41:17
0:41:51
0:42:20
0:42:45
0:42:50
0:44:03
0:44:34
0:44:41
0:46:18
0:47:04
0:47:06
0:47:33
0:47:43
0:50:00
0:52:25
0:56:49
0:59:49

DNF

0:37:30
0:40:31
0:41:23
0:42:28
0:44:18
0:47:41
0:47:57
0:48:04
0:48:39
0:48:45
0:49:41
0:50:07
0:50:14
0:51:29

0:42:17
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78

140
38
148
23
14
120
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129
143
83
106
146
168
111
98
169
128
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89
76
159
164
133
109
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126
185
177
85
179
123

o OB WN =

91
62
88
39
64

a b WON =

Krecek
Beranek
Filip
Nedvéd

Pilik
Kratochvil
Svoboda
AndrejSi
Rapek
Dolejs
Merunka

Eliasova
Elznicova
Bartakova
Mareth
Polecova
Stibalova
Uxova
Véazna
Machacova
Merhautova

Koubkova
Losenska
Kyrych
Cermakova
Novakova
Pokorna

Tesarova
Novotna
Vokounova
Schoppelova
Votavova
HavliSova

Drabkova
Vesela
Breburdova
Svobodova
Ruzickova

Jifi Ben Pucholt
Unhost 28.9.2021

FrantiSek
Josef
Karel
Pavel

Slava
Ladislav
Jan
Michal
Vaclav
Jan

Jan

Misa
Denisa
Lucie
Lucie
Sabina
Katfina
Anett
Anna
Lucie
Tereza

Lenka
Renata
Michaela
Vladimira
Véra
Aneta

Lenka
Dagmar
Dana
Jana
Gabi
Véra

Jana
Anita
Hana
Dana
Jitka

1958
1958
1955
1958

1950
1947
1943
1945
1942
1949
1940

1991
1992
1992
1988
1994
1989
2000
1996
1987
2003

1984
1986
1983
1981
1978
1978

1968
1973
1973
1967
1972
1967

1962
1965
1961
1952
1966

Maratoén klub Kladno
Maratoén klub Kladno
Nové Straseci

Maratén klub Kladno
E - Muzi nad 70 let

Pansky mlyn Rakovnik

Loko Rakovnik

Pfibram

Slany

AVC Praha

TJ Sokol Unhost

Maratén klub Kladno
F - Zeny do 34 let

Praha

Kladno

Kladno

Triatlon Slany
Maratén klub Kladno
T.J.Sokol Unhost
Zupa Budedska
Maratén klub Kladno

G - Zeny do 44 let
Hostoun
TJ Sokol Unhost
OCR Team Kladno
OCR Team Kladno

Hradec¢no
H - Zeny do 54 let
Kladno
Chyné
Jahodovka
Kladno
Jahodovka
Kladno
1 - Zeny nad 55 let
Kladno
Chloumek
Maratoén klub Kladno
Pfibram
Maratoén klub Kladno

D2
D3
D4
D5

E1
E2
E3
E4
ES
E6
E7

F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
F9

F10

G1
G2
G3
G4
G5
G6

H1
H2
H3
H4
H5
H6

D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - MuZi do 69 let
D - Muzi do 69 let

E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let

F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let
F - Zeny do 34 let

n

- Zeny do 34 let

- Zeny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let

N N N INE N

G
G-
G-
G-
G-
G-
H - Zeny do 54 let
H - Zeny do 54 let
H - Zeny do 54 let
H - Zeny do 54 let

H - Zeny do 54 let
H - Zeny do 54 let

I - Zeny nad 55 let
| - Zeny nad 55 let
| - Zeny nad 55 let
| - Zeny nad 55 let
| - Zeny nad 55 let

0:43:16
0:45:23
0:51:10
0:52:23

0:45:53
0:48:46
0:53:10
0:55:08
0:57:03
1:02:49
1:37:01

0:41:24
0:41:45
0:43:43
0:47:15
0:48:18
0:49:22
0:50:29
0:50:54
0:57:46
1:02:32

0:38:31
0:41:04
0:44.07
0:53:05
0:53:45
0:54:45

0:52:26
0:55:03
0:55:36
0:56:12
1:05:40
1:16:03

0:50:24
0:50:55
0:55:42
0:56:13
0:57:25



